
Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение спортивная школа 
олимпийского резерва «Комплексная школа высшего спортивного мастерства» 

(СПб ГБУ СШОР «КШВСМ») 

ПРИКАЗ 

08 июня 2020 r. 

О внесении изменений в приказ СПб ГБУ 
СШОР "КШВСМ" от 29.07.2015 r. № 3-ахд 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

№28 

1. Внести изменения в приказ СПб ГБУ СШОР "КШВСМ" от 29.07.2015 r. № 3-ахд 
«О создании комиссии по противодействию коррупции», изложив приложения № 1 к 
приказу в редакции согласно приложениям № 1 к настоящему приказу. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Приложение: Положение о комиссии по противодействию коррупции в СПб ГБУ СШОР 
·'КШВСМ". 

Директор М.В. Кокорин 












